

**EK - 1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı / Unvanı : ESPARK ESKİŐEHİR PARK BAHÇE PEYZAJ TEMİZLİK A.Ő.	
Adresi : Yenibağlar Mah. Uludağ Sok. No:6 Halk Ekmek Fırını Üstü Tepebaşı/Eskiőehir	
Telefonu : 0-222-320 17 73	Fax no: 0-222-320 25 44
<b>TALEP / BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı : İőletme Elektrik Bakımcısı	Açık İő Sayısı : 2 Kiő
Niteliđi (Geçici/Daimi) : DAİMİ	Deneyim Süresi :
Baővuru Tarihleri : 17.09.2022 - 19.09.2022 tarihleri arasında	
Baővuru Adresi : Baővurular için esparkpeyzaj.cv@gmail.com adresine özgeçmiş gönderilmesi gerekmektedir. E-mail dışında baővuru kabul edilmeyecektir.	
İrtibat Kiőisi : İnsan Kaynakları	Unvanı :
Telefonu : 0-222-320 17 73	E-posta: <a href="mailto:esparkpeyzaj.cv@gmail.com">esparkpeyzaj.cv@gmail.com</a>
<b>GÖRÜŐME / MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Deđerlendirmeler 19.09.2022 tarihine kadar yapılan baővurulara göre gerçekleştirilecektir.	
Tarih :	Görüşmeye çağırılanlar için görüşme saati:
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
Çalıőma Adresi : ESKİ GENEL MÜDÜRLÜĐÜ'ne ait Birimler	
Çalıőma Süresi : BELİRSİZ SÜRELİ	Çalıőma Saatleri : Haftalık 45 saattir.
<b>MÜRACAT KOŐULLARI</b>	
Türkiye Cumhuriyeti vatandaőı olmak	
Adli sicil kaydı olmamak ve Kamu haklarından mahrum bulunmamak	
<p>İdaremizin genel çalıőma prensipleri dođrultusunda, araç-gereç ve ekipmanların etkin bir Őekilde kullanılarak; iő sađlıđı, iő güvenliđi, çevre koruma düzenlemelerine ve mesleđin verimlilik ve kalite gereklerine uygun olarak, damacana dolun tesisleri hatlarında, hizmet binası ve atölyelerin her türlü elektrik ve elektronik ile ilgili bakım ve onarım iőlerini yerine getirmek.</p> <p>İőletme Elektrik Bakımcısı olarak görev yapan personel, iőin yapıldıđı mahalde iőe başlama ve iő bitimi sonrasında gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması, çalıőılan sahanın temizliđinin yapılması, iőin tamamlanmasından sonra tüm ekipmanların toplanması ve tanziminden sorumlu olup; iőletme elektrik bakımcısı olarak görev yapacak personelin meslek lisesi veya meslek yüksekokullarının elektrik veya elektrik/elektronik bölümlerinden mezun yada elektrik ile ilgili ustalık belgesine sahip olması gerekmektedir. Görevini yapmaya engel sađlık sorunu olmayan personel alınacaktır.</p> <p>Ayrıca; görevlendirilecek personelin, 28.04.2018 tarih ve 2018/11608 sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan "İl Özel idareler, Belediyeler, Bađlı Kuruluşlar ile Bunların Üyesi Olduđu Mahalli İdare Birliklerinin Personel Çalıőtırılmasına Dayalı Hizmetlerinin Gördürülmesine İliŐkin Usul ve Esaslar" Madde 4 de belirtilen nitelikleri taőımaları gerekmektedir.</p>	
<b>BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER</b>	
ÖZ GEÇMİŐ (CV)	
<b>FORM ONAY BİLGİLERİ</b>	
Tarih : 16.09.2022	
Adı Soyadı :	
Unvanı :	
Kaőe/İmza :	